TIporokosn mynuuunaabuoro sTana no OB’K Prumesckuii paiion, 16 n 17 okrsdps 2022 roga
TIpuCYTCTBOBAIM: UJIEHOB JKIOPH

OTCYTCTBUBSHM: YJIEHOB KIOpH

IloBecTka: yTBep:KaeHHe Pe3yJbTATOB MYHHIMIIAILHOIO TaNa

Pewmin: yrBepAuTh Pe3yJbTaThl MYHHIHIIAJIBLHOIO 3Tana BeepoccHiickoii ommnuanst no OBXK 2022 rona

0. abl mo OBXK 2022 ropa

Ne n/n

Tpeamer

ObpasoBaTeabHOe
yupesK/ieHHe (COKpaleHHoe
HAHMEHOBAHHeE COTJIACHO
Ycrapa)

Damuans, UM,
0TYeCTBO
oby4aromerocst
(M0JHOCTBIO)

Knace

mupp

TY -1

T4 -3

TY -4

make. Bam -
200/
K0.1-B0 6aj1/10B
Y4aCTHHKA

Anesns

Hroro-

Crartyc

peiiTuHT

DamMuans, UM,
0TYeCTBO Mearora,
MOJAr0TOBHBILEr 0
yuamerocst K
o0JMMIHage
(I10JTHOCTBI0)

OBX

MynuuunansHoe
001eo6paszoBaTenbHOE
yupesxaenue "Cpenusis

obmuieoOpazoBaTenbHast MIKOJIA,

Ne 9 r. Prumeso
CaparoBckoii obmactn"

IITaa6aeB Makcum
[Opbeny

8b

00k-063-08-12

55

25

25

10

25

140

140

noGenuTenn

Jlonarun Bukrop
FOpbeBna

OBX

MynununansHoe
obuieoOpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpensis

obmeobpazoBaTenbHas MIKOJIa;

Ne 9 r. Prumeso
CaparoBckoii obnactu"

CoxonoB Aptem
JmutpueBud

8B

006:%-063-08-02

40

25

25

25

25

140

140

nobenuTens

Jlonatun Buxrop
IOpbeBuu

OBX

MynuuunansHoe
001eoOpaszoBaTebHOEe
yupesxenue "Cpenmss

obmuieoOpazoBaTebHast MIKOJIA;

Ne 9 r. Prumeso
CaparoBckoii obmactn"

Arumes I'ne6
AnexceeBny

SA

003k-063-08-04

59,5

15

25

10

25

1345

1345

npusép

Jlonarun Bukrop
IOpbeBny

OBX

MynununansHoe
o06meobpaszoBaTenbHOe
yupexaenne "Cpeasist

o0uieoOpasoBaTeNbHas IKOJIA!

Ne 9 r. Prumeso
CaparoBckoii obnactu"

Ilerposckas Mapuna
AneKcaHIpOBHA

8b

006%-063-08-10

47,5

10

25

25

25

1325

1325

npusép

Jlonarun Bukrop
OpbeBuu

OBX

MynuuunansHoe
001eoOpaszoBaTenbHOe
yupexzaenue "Enanckas
OOIII PrumeBckoro paiiona
CaparoBckoit obnactu"

Psa6osa Anmnna
CepreeBHa

00xk-173-08-09

51

25

10

25

10

121

121

npusép

JIbicakoB Cepreit
CepreeBny

OBX

MynuuunansHoe
061e00pazoBaTenbHOe
yupexaerue "YbsHOBCKas
CcpenHss
o0ueobpasoBarenbHas
1IKoJia PTVIH[EBCKOFO
paitonaCapaTtoBckoit
obmactu"

Knmumosa Enuzasera
Pomanosna

00k-173-08-13

51

25

25

10

111

111

npusép

JKumukosa TaThsiHa
Bragumuposna

OBX

MyhununansHoe
o6meobpaszoBaTenbHOe
yupexaerne "CpeHsist

001ueoOpa3oBaTenbHas LIKOJIA!

Ne 9 r. Prumeso
CaparoBckoii obnactu"

IToue6yT Aprem
Buxroposuu

8B

006:%-063-08-06

51

10

10

10

25

106

106

npusép

Jlonatun Bukrop
OpbeBuu

OBX

MyHuuunansHoe
obuieoOpasoBaTebHOE
yupexaeHue "Cpenssist

o61eo6pasoBaTesbHas IKOIA

Ne 9 r. Pruimeso
CaparoBckoii oonactu"

Cepos Huxomnait
JmutpueBuy

8A

003k-063-08-01

56

15

10

10

15

106

106

npusép

Jlonarux Bukrop
IOpbeBuu




OBX

MyHuunnansHoe
obureoOpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpeamsst

obmeoOpasoBarenbHas Ko

Ne 9 r. Prumieso
CapaToBckoii obmacTu"

Coxkonos Cepreit
Ounerosuy

SA

00k-063-08-05

40,5

10

10

10

25

95,5

95,5

YYACTHUK

Jlonarun Bukrop
IOpbeBuu

10

OBX

MynuuunansHoe
o61meobpaszoBaTenbHOE
yupesxaenue "Cpensss

obmeo6pazoBaTenbHas MIKOJIA;

Ne 9 r. Prumeso
Caparosckoit obmactn"

Kpusos Kupumn
AnzpeeBud

8b

00:x-063-08-11

43

10

25

10

93

93

Y4aCTHUK

Jlonarun Bukrop
Opbesuu

11

OBX

MyHuuunansHoe
obuieoOpasoBaTebHOE
yupexaenue "Jluneit Ne3 um.
TI.A. Cronbinuna r. Pruieso
CaparoBckoit obmactn"

Kyxos UBan AuznpeeBua

006x-016-08-08

10

10

25

15

67

67

Y4aCTHUK

Topenos Urops
TlerpoBuu

12

OBX

MynuuunansHoe
061eoOpaszoBaTenbHOE
yupesxaenue "Cpenusis

obmuieoOpazoBaTenbHast MIKOJIA,

Ne 9 r. Prumeso
CaparoBckoii obmactn"

YenHokosa AllMHa
CepreeBHa

8b

005k-063-08-07

59

59

59

Y4aCTHUK

10

Jlonarun Bukrop
FOpbeBna

13

OBX

MynununansHoe
001meoOpaszoBaTenbHOE
yupexaenue "Hluno-
rOJ’WIHHHCKa;{ Ccpeanss
obmeobpazoBarenbHas
mKosa Prumesckoro
paitonaCapaToBcKoit
obmactu"

Jlazapes Tumodeit
KoncrauTiaoBHY

00xk-193-08-03

Y4aCTHUK

11

Bracosa AnesTiHa
AnexceeBHa

14

OBX

MyhununansHoe
o06meobpaszoBaTenbHOe
yupexaerne "Cpeasis

o0ueoOpasoBaTeNbHas IKOJIA!

Ne 9 r. Prumieso
CaparoBckoii obnactu"

Mopapy Jlanuun
BanepseBuy

8A

OTCYTCTBOBAI

Jlonatun Bukrop
OpbeBuu

15

OBX

MynuuunansHoe
001eoOpa3zoBaTeabHOe
yupesxenue "Cpenmss

obmuieoOpazoBaTebHast MIKOJIA,

Ne 9 r. Prumeso
CaparoBckoii obmactn"

JleBuos WMibs
Pycnanosuu

8A

OTCYTCTBOBAJ

Jlonarun Bukrop
IOpbeBna




OBX

O 0 ~1ON D W) —

I'openos HUrops lleTpoBrUy-nipeicenareib
Munesckas JIro6oBs I 'puropresna
Jsaxun Jlenuc Cepreepud

Casyuna Omnbra BacunbeBna

Smmaa Buxropus BuktoposHa
INopneera JInnmus BagumoBHa
Jlonarus Buxtop KOpreuy
boromonos Anekcannap Bukroporud
Bayxos Anexcanap AneKkcaHIpoBUY
brraxos Apryp OneroBud

[Tanabaes Anexcanap KOpbepuu
3enun Anpeii Hukonaepud

MOY Jluueit Ne 3

MOY COII Ne 1

MOY COIII Ne 4

MOY COIII Ne 5

MOY COIII Ne 7

MAQOY COIII Ne 8

MOY COIILI Ne 9

MOV Kommnpeccopras COILI
MOY Ilpasnunckas OOII

MOY IIuno-I'onunsiackag COII
MOY Prumesckas COIIL

MOV KpacrHozsezgunckas COILI




